

SPSS ile Pratik İstatistik

Doç. Dr. Emre TOROS

Atılım Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü

Emre Toros lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde; ilk yüksek lisansını Robert Gordon University, European Policy Law and Management bölümünde; ikinci yüksek lisansını Orta Doğu Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde ve doktorasını ise Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi bölümünde tamamlamıştır. Akademik çalışmalarının yanı sıra aralarında Dünya Bankası, Dünya Sağlık Teşkilatı gibi uluslararası ve Turizm Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı gibi ulusal kurumların yürüttüğü araştırma projelerinde çeşitli görevler üstlenmiştir. Halen Atılım Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölüm başkanlığını yürüten Toros seçmen davranışı, kamuoyu araştırmaları ve siyaset bilimi metodolojisi konusunda çalışmalarını yürütmektedir.

Amaç ve İçerik

Bu eğitim sosyal bilimler alanında çalışan ve istatistiki araçların kullanımı konusunda bilgilenme ihtiyacı olanlara yöneliktir. Eğitimin dört dörtlük bir istatistik eğitimi sağlama gibi bir amacı bulunmamaktadır. Esas hedeflenen, a) birçok lisans ve yüksek lisans öğrencisinin ihtiyacı olan istatistiki araçların kullanımı için gerekli koşulları anlatmak ve b) bu araçların uygulamalarını adım adım ve yalın bir şekilde SPSS programını üzerinden aktarmaktır. Bu eğitim sonucunda öğrenciler ellerinde bulunan verileri düzenleme, uygun araçları kullanarak inceleme, yorumlama ve raporlama yeteneklerine sahip olacaklardır.

Kimler Faydalanabilir?

Sosyal bilimler alanında araştırma yapmak isteyen kişiler (akademisyen, öğrenci, özel sektör ve kamu kurumu çalışanları) faydalanabilir.

Eğitim Kodu: 1403

Tarih: 18 Ocak 2013

Başlama saati: 10:00 (Eğitim süresi 6 saattir)

Ücret: Tam – 220 TL Öğrenci – 110TL

Erken Kayıt İçin Son Başvuru Tarihi: 14 Ocak 2014

İndirimli erken kayıt ücreti: Tam – 180 TL Öğrenci – 90 TL

Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgesi verilecektir.

www.sael.atilim.edu.tr

Tel: 0312 586 86 39

e-mail: sael@atilim.edu.tr